ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ 17/84
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարան, որը գտնվում է ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում, ստոր– ներկայացնում է ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-17/84 ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Երևան քաղաքի Աջափնյակ  վարչական շրջանի  Ա. Գաբրիելյանի անվան երաժշտական դպրոցի  հիմնանորոգման աշխատանքներ
	
	
	
	
	51 641 492
	Համաձայն նախագծի             և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի             և  նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Երևանի  քաղաքապետարան
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.03.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՌԱՖ ՇԻՆ» ՍՊԸ և «ԳՈՑ» ՍՊԸ
	
	25363200
	
	5072640
	
	30435840

	2
	«Շինարար-97» ՍՊԸ
	
	25710000
	
	5142000
	
	30852000

	3
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	27700000
	
	5201120
	
	32901120

	4
	«Էլիտ Հիլզ» ՍՊԸ
	
	27450000
	
	5490000
	
	32940000

	5
	«Գազկոմշին» ՍՊԸ
	
	27700000
	
	5540000
	
	33240000

	6
	«ՆիկԴավ Գրուպ» ԲԲԸ
	
	28695000
	
	5739000
	
	34434000

	7
	«Հիդրո Գրուպ» ՍՊԸ և «Արտ Պլաստ» ՍՊԸ
	
	29083333
	
	5816667
	
	34900000

	8
	«Մեծ Հիմք» ԱԿ
	
	30749400
	
	6149880
	
	36899280

	9
	«ԱՐԹՄԱՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	31185000
	
	6237000
	
	37422000

	10
	«Ռադիկ Շին» ՍՊԸ Առանց ԱԱՀ-ի
	
	31503225
	
	0
	
	31503225

	11
	«Տրանսունիվերսալ» ՓԲԸ
	
	32500000
	
	6500000
	
	39000000

	12
	«Նաիրիշին» ԲԲԸ
	
	32916600
	
	6583320
	
	39499920

	13
	«ԱԳԱԹ -777» ՍՊԸ
	
	33250000
	
	6650000
	
	39900000

	14
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ
	
	33338981
	
	6667796
	
	40006777

	15
	«ԱԼՖԱ» ՍՊԸ
	
	34165700
	
	6833140
	
	40998840

	16
	«Բիդեք» ՍՊԸ
	
	34594250
	
	6918850
	
	41513100

	17
	«Արարատշին» ՍՊԸ
	
	34605019
	
	6921004
	
	41526023

	18
	«Արտադրական բազա» ԲԲԸ
	
	34591000
	
	6918200
	
	41509200

	19
	«ԱԲԱԿ» ՍՊԸ
	
	34830000
	
	6966000
	
	41796000

	20
	«Բեսթ Բիլդինգ» ՍՊԸ
	
	34832600
	
	6966520
	
	41799120

	21
	«Ագարակ» ԲԲԸ
	
	34916667
	
	6983333
	
	41900000

	22
	«Բաղրամյանշին» ԲԲԸ
	
	34942975
	
	6988595
	
	41931570

	23
	«Արտֆլոր» ՍՊԸ
	
	35840000
	
	7168000
	
	43008000

	24
	«Վահրադյան Շին» ՍՊԸ
	
	36700000
	
	7340000
	
	44040000

	25
	«ԳՈՌՏԻԳ» ՍՊԸ
	
	37137090
	
	7427418
	
	44564508

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	«Շինարար-97» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	«ՌԱՖ ՇԻՆ» ՍՊԸ և «ԳՈՑ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:  
· 

	
	        ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ-ից ստացվել է պատասխան որ «Շինարար-97» ՍՊԸ -ն,  հայտը ներկայացվելու օրվա դրությամբ  ունի ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ ժամկետանց հարկային պարտավորություններ 107316.0 ՀՀ դրամի  չափով:
        «ՌԱՖ ՇԻՆ» ՍՊԸ-ն և «ԳՈՑ» ՍՊԸ-ն՝ կոնսորցիումով հրավերով սահմանված ժամկետում, չեն ներկայացրել է որակա​վորման պահանջներին իրենց  համապատասխանությունը հիմնավորող փաստա​թղթերը



	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.06.2017

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.06.2017
	25.06.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	26.06.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.06.2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.06.2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Շինարար-97» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇԾՁԲ-17/84
	28.06.2017
	30.10.2017
	
	
	30 852 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Շինարար-97» ՍՊԸ
	     ք.  Գյումրի Տեքստիլագործների 29/3


	<<hovhannes.aharonyan@gmail.com>>
	«ԻՆԵԿՈԲԱՆԿ» ՓԲԸ  Գյումրու մ/ճ

        Հ/Հ  205012200981


	ՀՎՀՀ 05510886

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Հիմք ընդունելով «ՀՀ Գնումների խորհորդի» 20.05.2017թ. թիվ ԳԲԽ  1/2/8888-17 գրությունը ՝ «Շինարար 97» ՍՊԸ-ի ներկայացրած բողոքի վերաբերյալ հանձնաժողովը որոշել է կասեցնել գնման ընթացակարգը  մինչև բողոքարկման խորհրդի կողմից համապատասխան որոշում ընդունումը:

ՀՀ գնումների բողոքարկման խորհրդի  08.06.2017թվականի  թիվ ԳԲԽ-ԷՍ-2017/07  ՀՀ գնումների խորհուրդը արձանագրոոււմ է,  «ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-17/84»  ծածկագրով  գնման ընթացակարգի  գնահատող հանձնաժողովի կողմից «Շինարար-97» ՍՊԸ-ի հայտը չեղյալ համարելու որոշման մասով բողոքը բավարել:

     Հիմք ընդունելով ՀՀ գնումների բողոքարկման խորհրդի 08.06.2017թվականի  թիվ ԳԲԽ-ԷՍ-2017/07 որոշումը   հանձնաժողովը որոշել է չեղյալ համարել 15.05.2017 թվականի թիվ 3 արձանագրության 1.1  կետով «Շինարար-97» ՍՊԸ -ի հայտը մերժելու մասին որոշումը և նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքով 1-ին տեղ զբաղեցնող է ճանաչվել   «Շինարար-97» ՍՊԸ –ն,



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	¶³·ÇÏ ÐáõñáÛ³Ý
	 011 514 -194
	  e-mail: gagik.huroyan@yerevan.am  


Պատվիրատու` ºñ¨³ÝÇ ù³Õ³ù³å»ï³ñ³Ý
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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